
OBJEDNÁVKA Č. 176/2023/ŽP/Ry
Objednatel v
Městu Bílovec
Slezské: náměstí 1/1
74301 BÍLOVEC 1
IČ: 00297755, DIČ: CZ00297755
Bank. spojení: ..................................

NAŠE ZN: MBC/27764/23/ŽP/Ry 70/2023 
VYŘIZUJE: .........................................
TEL.:, ..................
E-MAIL: .....................................................
./•  •; >  ’ • . t .
Oámřhř23:10;Í20‘23 ‘ ' ' 1

Na fak tu ře  u v ád ě jte  vždy 
č . objednávky

Zhotovitel:
Kovofit s.r.o.
Vinohrady Na Folimance 2155/15 
12000 Praha 2
IČ: 05564697/DIČ1'CZ05564697

> * , ’ : 4. ’

Termín plnění: 28. 11. 2023
! t ■' J * ‘ ;

Objednáváme u Vás dodání 4 kusu květináčů FORNEBY

- Kovové části budou v povrchové barvě kovářská Čerň
Dřevěné části - termodřevo Borovicové - povrchová úprava olejováním -  odstín teak

- Objednatel bude minimálně týden před dodáním informován o termínu
- Hmotnost: 80 kg; rozměry: 1000 x 1000 x 850 mm (h x š x v)

>
- Součástí ceny je doprava:

• Květináče budou dodány po předchozí dohodě v době: Po, st od 8 do 17 hodin; út, čt 
- ’ / od 8 do 14 hodin a v pá od 8 do 13ti hodin

• Květináče budou vyloženy na plochu náměstí před budovou řadiče Slezské nám. 1, 
74301 Bílovec

• Oprávněná osoba k převzetí I.....................................................

Celková hodnota objednávky (s DPH): 75 504,00, Kč

Nedílnou součástí objednávky jsou všeobecné podmínky na druhé straně této objednávky. 
Zhotovitel akceptoval tuto objednávku a zavazuje se k plnění dle podmínek v nich stanovených.

Za objednatele: ................................. 
Vedoucí odboru kancelář starosty 
Tel.: .......................; .
Datum.: 23.10.2023

Za zhotovitele:

Tel.:
Datum.: ...................



Všeobecné podmínky k objednávce č. 176/2023/ŽP/Ry
I. Cena plnéni

Smluvní strany se dohodly na cenách jednotlivých položek předmětu plnčnl, v cené je zahrnuto vSe, co je zapotřebí k řádnému provedeni dílo.
II. VScobectté dodací podmínky

I. Zhotovitel prohlašuje, že dílo nezatíží právy třetích osob.
2 Vzniknc-li ze smlouvy pohledávka zhotovitele vflfii objednateli, je zhotovitel oprávnén ji postoupit jen s předchozím písemným souhlasem objednatele. Pro 
případ poru5eni tohoto závazku se sjednává smluvní pokuta ve výSi 10% nominální výSe u postoupené pohledávky. Smluvní pokuta neuhrazuje Škodu, která 
potušením tohoto závazku objednateli vznikla
3. Zhotovitel dodá spolu s dílem vSechny doklady nutné k převzetí a rádnému používáni díla, odpovídajícímu jeho charakteru a úéelu.
4. Objednatel se stává vlastníkem provedeného díla okamžikem jeho převzetí. Dokladem o převzetí díla je podpis oprávnéné osoby objednatele na dodacím 
liste resp, protokol o předání a převzetí díla
5. Placení a fakturace:
Objednatel zaplatí prodávajícímu dohodnutou kupní cenu díla na základé faktury, která musí obsahovat veSkeré náležitosti datlového dokladu Prodávající je 
oprávnén fakturovat smluvenou cenu díla po jeho řádném předáni a převzetí Faktura musí být zaslána objednateli ve dvojim vyhotoveni. Faktura musi 
obsahovat zejmena Číslo objednávky, IČO a DIČ zhotovitele a ÍČO objednatele, bankovní spojení zhotovitele, ostatní náležitosti dle zákona C. 235/2004 Sb. 
v platném znéni a ze strany objednatele podepsaný protokol o předání a převzetí díla Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů od jejího doruCcnl objednateli 
Objednatel je oprávnén fakturu Jo dala splatnosti vrátit zhotoviteli, pokud obsahuje nesprávné údaje, nebo chybi-li ve faktuře nčkterá z  uvedených náležitosti, 
Lhůta splatnosti poté zaCinábčžct až od dala vystavení opravené fnktury objednateli.
6. Smluvní pokuta, úrok z prodlení:

Objednatel je oprávnén požadovat po zhotoviteli níže uvedené smluvní pokuty:
a) za nedodrženi dokončení díla bez vad a nedodélků ve IhúlC 100,-K.Č/ za každý den prodleni
b) za nenastoupeni zhotovitele na odstraňování každé reklamované vady 50,-KC/ za každý den prodlení
c) za neodstranCnl vad v termínech vzá jemné dohodnutých 50,-KC/ za každý den prodleni

Nárok na náhradu Škody způsobené objednateli porušením povinnosti, na které se vztahuje smluvní pokuta, tím není dotčen, přičemž se smluvní pokuta na 
náhradu Škody nezapočítává. Dostane-li se objednatel do prodlení s placením faktury, je zhotovitel oprávnCn účtovat úrok z prodleni vc výSi 0,03 % z dlužné 
Částky za každý den prodleni
7. Podstatné porušeni smlouvy:
Smluvní strany se dohodly, že pokládají za podstatné potuSení smlouvy prodleni s dodáním smluveného předmélu plnéni nebo jeho Části delSi než 10 dnů, 
provedeni vadného díla a nedodržení smluvní ceny.
8. Dodání předmétu plnéni a nabytí vlastnického práva: K převodu vlastnického ptává dochází převzetím díla
9. Záruka za jakost:
Dílo bude přejímáno na vyzvání zhotovitele zmocnénýrn pracovníkem objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že dodané dílo bude způsobilé ke smluvenému 
úéelu ipfijímá zámku za jakost dílo v délce 24 mésíců ode dne převzetí díla objednatelem. Záruce nepodléhá přiméřené opotřebeni,
10. Reklamace:
Ctbjédnniel je povinen reklamovat u zhotovitele vady množství do 10 dnů, vady ostatní do 30 dnů ode dne zjišténi, nejpozdčji však v záruční IhůtC.
11. Zhotovitel je povinen zajistit legální zaméstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky, odpovídající ůrovert bezpečnosti práce pro 
vSechny osoby, které se budou na plnéni předmítu veřejné zakázky podílet a případné další požadavky na společenskou a environmentální 
odpovědnost a udržitelnost uvedené v obchodních a jiných smluvních podmínkách; spínáni uvedených požadavků zajisti ůCastník i u svých 
poddodavatelú.
12. O chrana osobních údajů , dúvérné Infnrmacc a mlčenlivost. Zhotovitel i Objednatel (dále „Smluvní strany") se vzájemné zavazuji 
zachovával mlčenlivost o vSech skutečnostech získaných při své Činnosti vyplývající z objednávky, a to zejména o skutečnostech, které tvoři 
jejich obchodní tajemství a důvCme informace, vyjma povinného poskytováni informaci dle platných právních norem. Povinnosti mlčenlivostí 
jsou smluvní strany vázány po dobu trváni skutečnosti zakládajících tuto povinnost mlčenlivosti, nebo dokud nebudou mlčenlivosti zproStény, 
příp. dokud se nestanou dané informace veřejnC dostupnými. Za dúvCmé informace smluvní Strany považuji veřejné nedostupné skutečnosti 
provozní Ci obchodní povahy vCetnč osobních údajů, které se kterákoli smluvní strana dozví v souvislosti s Činností dle této objednávky, nebo 
ke kterým získá zhotovitel v průbfthu plnéni objednávky přístup. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby vSechny osoby, které užije v rámci plnéni 
(tj. včetné subdodavatelů) se zavázaly k povinnosti mlčenlivosti, příp. se na né vztahuje zákonná povinnost mléenlivosti, a to i po skonCenl 
jejich pracovního nebo jiného smluvního vztahu se zhotovitelem. Za účelem plnéni této objednávky nebo plnCni zákonných povinnosti budou 
smluvní strany po dobu nezbytné nutnou zpracovávat osobni údaje zaméstňanců obou smluvních stráň, přlp. i subdodavatelů, v rozsahu: jméno, 
příjmení, tel. élslo, mailová adresa, flinkán! zařazeni, kompetence, přlp. další osobni údaje nutné k plnéni této objednávky. Osobní údaje 
nebudou automaticky zpracovávány ani nad rámec povinností vyplývajících z plnéni objednávky profilovány, ani předávány do třetích zemí 
mimo EU a EHP. Důsledkem neposkytnuli nezbytných osobních údajů pro plnčni nebo uzavřeni objednávky může hýl neuzavřeni objednávky, 
prodlouženi terminu plnéni nebo omezeni rozsahu plnéni předmélu objednávky.
Obé smluvní strany jsou si včdumy povinnosti, které jiní z Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) C 2016/679 ze dne 27.04.2016 o 
nehrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu tíchto údajú a o zniSení smémice 95/46/ES (tzv 
GDPlíl plynou a zavazuji se vzájemné povinnosti takto na né kladené plnit, a to jak vúét sobí navzájem, tak vúéi subjektům údajů samotným. 
Bližší informace o zpracováni osobních údajů Objednatelem a právech subjektů údajú jsou uvedeny na internetových stránkách 
www.bilovcc.cz, V části „Zpracování osobních údajů organizací"
13. Veškeré zrniny výSe uvedených ustanoveni must být písemné odsouhlaseny obíma smluvními stranami.
14. Osialni nepopsané náležitosti se řídí z. i. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znéni.

Datum: 23.10.202..
/  Město Bil; 

Slezské ....
' z a o b l i .  B i!n <

Datum:

ň .

Kovofit.s.r.o.
N o  F o lin u in c e  ?.15S/15  
. . . . . . . . .  IV . l im  7

................ . .. . . . . . . .. . '■ ýv .o.sof)d697 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . i iy í^ o t to v u - a r t .c z  
w w w  k< l y o  / .i  r r  c

Za zhotovitele:

http://www.bilovcc.cz

